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PPRROOGGRRAAMM  SSZZKKOOLLEENNIIAA  

NNoowwaa  kkllaassyyffiikkaaccjjaa  zzaawwooddóóww  

ii  ssppeeccjjaallnnoośśccii  

 

Opis 

 Szczegółowe zapoznanie uczestników szkolenia ze strukturą Klasyfikacji zawodów i specjalności 

(KZiS). 

 Zaprezentowanie pełnego zakresu stosowania Klasyfikacji zawodów i specjalności. 

 Przekazanie uczestnikom wiedzy na temat zasad prawidłowego klasyfikowania zawodów 

i specjalności. 

Główne korzyści 

1. Możliwość zdobycia wiedzy na temat wszystkich obszarów stosowania Klasyfikacji. 

2. Wnikliwe poznanie struktury nowej KZiS. 

3. Poznanie zasad klasyfikowania zawodów i specjalności. 

4. Zdobycie umiejętności prawidłowego kodowania ofert pracy, bezrobotnych, absolwentów, 

kursów i szkoleń. 

5. Możliwość kontaktu z prowadzącym zajęcia, który pełnił funkcję kierownika zespołu 

opracowującego projekt Klasyfikację zawodów i specjalności dostosowanej do 

Międzynarodowego Standardu Klasyfikacji Zawodów ISCO-08. 

Sposób prowadzenia zajęć 

Omawiane zagadnienia zostaną zilustrowane prezentacją multimedialną z licznymi przykładami. Forma 

prowadzonych zajęć ma na celu zaktywizowanie uczestników szkolenia i danie im możliwości 

praktycznego przećwiczenia uzyskanej wiedzy i umiejętności. 
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Prowadzący zajęcia 

Maciej Gruza - specjalista z dziedziny analiz rynku pracy i zawodoznawstwa. Do niedawna pracownik 

naukowy Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych w Warszawie, obecnie ekspert w firmie doradczej GHK 

Consulting oraz Instytucie Analiz Rynku Pracy. Ceniony ekspert i wieloletni praktyk, zajmujący się 

badaniami zarówno rynku pracy, jak i analizą zawodów, od kilkunastu lat biorący czynny udział przy 

opracowywaniu kolejnych edycji Klasyfikacji zawodów i specjalności. Trener współpracuje między 

innymi z Ministerstwem Pracy i Spraw Socjalnych oraz Ministerstwem Edukacji Narodowej – jako 

koordynator merytoryczny i uczestnik projektów badawczych oraz ekspert w dziedzinie 

zawodoznawstwa. 

 

Zainteresowania naukowe 

Zainteresowania naukowe i badawcze trenera związane są z problematyką procesów zachodzących 

na rynku pracy oraz z analizą pracy. 

 

Publikacje 

Jest współautorem artykułów i książek z zakresu analizowania rynku pracy i rynku edukacyjnego, 

prowadzi zajęcia na Uniwersytecie Warszawskim oraz w Wyższej Szkole Pedagogicznej TWP z zakresu 

zawodoznawstwa i dziedzin pokrewnych. 

PROGRAM SZKOLENIA 

 Klasyfikacja zawodów i specjalności – informacje ogólne oraz stosowana terminologia 

(1 godzina). 

 Zakres wykorzystywania Klasyfikacji zawodów i specjalności (1 godzina). 

 Struktura klasyfikacji zawodów i specjalności (1 godzina). 

 Charakterystyka grup zawodów (1 godzina). 

 Zasady klasyfikowania zawodów i specjalności (2 godziny). 

 Klasyfikacja Zawodów szkolnictwa zawodowego oraz regulowane zawody i działalności 

(2 godziny). 

 Praktyczne wykorzystywanie Klasyfikacji zawodów i specjalności (8 godzin). 
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Termin i miejsce szkolenia: 

1. 26-25 listopada 2010 r. w Bydgoszczy 

2. 9-10 grudnia 2010 r. w Krakowie 

3. 16-17 grudnia 2010 r. w Warszawie 

 

 

 

Świąteczna cena szkolenia: 1150,00 1000,00* zł/osoba 

(2 dni) obejmuje: 

 

 uczestnictwo w 2-dniowym szkoleniu,  

 materiały szkoleniowe i pomocnicze,  

 wyżywienie: przerwy kawowe, obiad 

 certyfikat ukończenia szkolenia 

 konsultacje poszkoleniowe 

 

* w przypadku osób korzystających z noclegu koszt szkolenia wynosi:  

1. 1 200,00 zł (zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym, kolacja oraz śniadanie) 

2. 1 300,00 zł (zakwaterowanie w pokoju 1 osobowym, kolacja oraz śniadanie) 

 

 

Warunki uczestnictwa w szkoleniu: 

zgłoszenie uczestnictwa telefonicznie lub przesłanie faksem Karty Zgłoszeniowej. Istnieje możliwość 

uczestnictwa innej osoby niż zgłoszona. Informację w tym zakresie należy zgłosić do organizatora 

najpóźniej na 2 dni przed planowanym terminem szkolenia. 

 

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania szkolenia w przypadku zbyt małej liczy zgłoszonych 

uczestników (minimum 10 osób) lub z przyczyn niezależnych od organizatora. Informację w tym 

zakresie Organizator przekazuje najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem szkolenia. 
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Informacje organizacyjne:  

Katarzyna Kowalska e-mail: k.kowalska@iarp.edu.pl 

lub szkolenia@iarp.edu.pl 

  

Telefon: 22 498 05 91 lub 609 092 704 

 

Faks: 22 486 97 60 lub 22 357 92 45 

 

Zgłoszenia uczestników można dokonać za pomocą Formularza Kontaktowego dostępnego na stronie 

www.iarp.edu.pl lub przesyłając informację  na ww. adres e-mail. 

mailto:k.kowalska@iarp.edu.pl
mailto:szkolenia@iarp.edu.pl
http://www.iarp.edu.pl/

